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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens verksamhetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

BEVIS OM ANSLAGSDAG 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskotts protokoll är justerat, § 14 
Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
 
Sammanträdesdatum 16 mars 2021 
Anslaget sätts upp 17 mars 2021 
Anslaget tas ned 8 april 2021 
Förvaringsplats för protokollet Nacka stadshus 
 
Underskrift  ...........................................................................  
 Nämndsekreterare 

Utdragsbestyrkande 
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§ 14 KFKS 2020/308 

Årsbokslut för Välfärd skola 2020 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott noterar årsbokslut 2020 för Välfärd skola till 
protokollet. 
 
Beslutet justeras omedelbart. 
 

Ärende 
Välfärd skola omsätter 2,1 miljarder kronor och visar för perioden januari till december 
2020 ett resultat om +20,3 miljoner kronor, vilket är +9,9 miljoner kronor bättre jämfört 
med budget. Budgeterat överskottsmål 2020 är +10,4 miljoner kronor. 
Välfärd skola nyttjade inte hela investeringsramen om 40,0 miljoner kronor och justerade 
därför prognosen i tertialbokslut 1 till 30,0 miljoner kronor 2020. Utfallet för årets 
investeringar är 14,5 miljoner kronor. 
 
Året har präglats av coronapandemin. Stora prövningar har skett i alla verksamheter. 
 
Under 2020 sjösattes Välfärd skolas nya organisation med rektorsområden. Välfärd skola 
består nu av sju rektorsområden och två gymnasieskolor. 
Verksamhetsresultaten är fortsatt höga och Välfärd skola har många projekt och satsningar 
igång. Pandemin har tyvärr satt en del satsningar på paus. 
 
De fokusområden som prioriterats av Välfärd skola under 2020 har varit: 

• Våra barn och elever utvecklas maximalt 
• Våra förskolor och skolor håller hög kvalitet 
• Våra förskolor och skolor är attraktiva arbetsplatser med professionella medarbetare som driver 

utveckling 
• Våra verksamheter ska vara det främsta alternativet inom förskola och skola i Nacka kommun 
• Våra förskolor och skolor har en väl fungerande ekonomistyrning som bygger på medvetet och 

effektivt resursutnyttjande 
 

Välfärd skola visar fortsatt goda pedagogiska resultat. I betygsjämförelser för 2020 låg 
Välfärd skolas verksamheter klart över rikssnittet, såväl i grundskolans olika ämnen och 
årskurser som i gymnasiet. Medarbetarundersökningen visade goda resultat som vittnar om 
en verksamhet där stolthet och engagemang präglar organisationen. Generellt visade också 
elev- och föräldraenkäter hög nöjdhet bland elever och föräldrar. 
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Välfärd skola arbetar strategiskt och långsiktigt med olika projekt och satsningar för att 
fortsättningsvis vara en attraktiv arbetsgivare och därigenom bibehålla höga resultat inom 
alla verksamheter. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfärd skola, daterad den 17 februari 2021 
Bilaga 1 Tabell ekonomiskt resultat 2020 Välfärd skola 
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från Välfärd 
skola – och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott förklarade paragrafen omedelbart justerad. 
 

Protokollsanteckningar 
 
Andreas Andersson (S) lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
”Pandemin har inneburit en stor omställning för Nackas skolor och det är glädjande att 
ekonomin är stark trots pandemin, med ett större överskott än budgeterat mycket tack vare 
att regeringen under året skjutit till extra resurser. Det är dock så att Välfärd Skola under 
ganska lång tid inte lyckats uppnå ett flertal av de mål som satts upp för verksamheten. 
Nackas skolor behöver mer resurser för att kunna bedriva verksamheten bättre och nå upp 
till de uppsatta målnivåerna. Verksamheten får inte bli lidande när man samtidigt uppnår 
ekonomiska resultat långt över verksamhetens beslutade avkastningskrav. Välfärd skola 
verkar på ett mycket tillfredsställande sätt ha anpassat verksamheten till den pågående 
pandemin. Vi hoppas dock att elever som har behov fortsatt får den hjälp och det stöd de 
behöver. Ett sätt att utveckla verksamheten vore att ha en vikariepool med fastanställda för 
att minska personalomsättningen och antalet otrygga anställningar. Vi noterar även att man 
ligger långt under budget vad gäller utförda investeringar, trots att man noterar ett stort 
investeringsbehov bland våra skolbyggnader. Att utföra investeringar löpande är sunt, inte 
minst när vi sett konkreta exempel på att motsatsen kan leda till att fullt fungerande 
förskolor läggs ner.” 
 
- - - - - 
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